
Desmedt Liesbet 2310 Rijkevorsel liesbet@dito.be 0497/50.45.40

Schoenmaeckers Vinciane 2640 Mortsel vinciane@flow-motion.be 03/231.82.33 0478/53.23.27

Van Roey Marijke 2490 Balen marijke.vanroey@telenet.be 0474/63.57.48

Biset Catherine 1490 Court-St-Etienne cathbiset@gmail.com 0474/649.122 www.fourmizen.be

Charles Ingrid 1370 Jodoigne ingridaricardo@gmail.com 0478/673.872

Cordonnier Catherine 1390 Grez-Doiceau ccordonnier@icloud.com 0473/24.51.39

Drèze Marie-France 1450 Chastre info@ressourcetoit.be 0474/60.38.77 www.ressourcetoit.be

Fieuw Aury-Ann 1332 Genval fieuw.auryann@gmail.com 0476/25.74.72

Geens Véronique 1470 Baisy-Thy verogeens@yahoo.fr 067/77.15.19 0474/794.689

Kreutz André 1350 Orp-Jauche andre.kreutz@live.be 0476/329205

Mathy Véronique 1350 Marilles mathyveronique@gmail.com 019/63.28.70 0498/75.01.36

Pesce Pascale-Kalou 1400 Nivelles kalou@infoasma.be 0476/93.37.05 www.infoasma.be

Sieck Gabriele 1410 Waterloo gabriele.sieck@gmail.com 0496/76.54.10

Tamigniau Anne-Sophie 1440 Braine-Le-Château api.asophietam@gmail.com 0474/99.22.34

Charlier Cécile 1190 Forest ceci.charlier@live.be 0486/80.16.81

Duckerts Geneviève 1030 Bruxelles geneduckerts@hotmail.com 02/245.47.79 0494/07.40.01

Huynh Kim 1180 Bruxelles kimhuynhcoaching@gmail.com 0486 / 187 686

Marrant Bernadette 1040 Bruxelles bernadettemarrant@live.fr 0472/97.02.01

Olbregts Serge 1731 Zellik solbregts@skynet.be 02/466.67.44 0475/77.08.41

Albert Muriel 6210 Villers Perwin muriel.albert.bg@gmail.com 0476/32.84.62

Bouckzoone Kate 7000 Mons katebouckzoone@yahoo.fr 0477/59.44.11

Dehelt Sandrine 7090 Henripont sandrinedehelt@gmail.com 0476/57.84.48

Marrant Bernadette 1570 Tollembeek bernadettemarrant@live.fr 0472/97.02.01

Rachart Joëlle 7141 Carnières joelle.rachart@gmail.com 0473/48.17.26

Rorive Sylvie 7390 Quaregnon syrorive@voo.be 0485/76.31.77

Vranckx Muriel 6820 Florenville muriel.vranckx@gmail.com 0494/12.55.77

Waegeman Marianne 6001 Marcinelle mawaegeman@gmail.com 0494/20 36 78 www.mariannewaegeman.be

Ahn Dominique 4890 Thimister Clermont ahn.domi15@gmail.com 087/44.84.62

Collier Chantal 4053 Embourg chancol@skynet.be 04/247.34.87 0477/91.31.15 www.chancol.be

Collier Micheline 4053 Embourg mich.coll@skynet.be 04/367.42.02 0476/41.32.10 www.chancol.be

Grosjean Julie 4607 Dalhem jgrosjean@hotmail.com 0498/41 17 36

Leboutte Caroline 4100 Boncelles leboutte.caroline@live.be 0498/19.25.30

Lognoul Carinne 4460 Grace-Hologne carinnelognoul@gmail.com 04/223.76.89 0496/47.41.21

Lux Nathalie 4520 Bas-Oha luxnathal@gmail.com 0477/77,03,64

Sail Evelyne 4841 Henri Chapelle evelynesail@hotmail.com 087/88.10.19

Saive Marie-Anne 4130 Tilff Esneux saivemarieanne@gmail.com 04/388.23.45

Sente Magali 4317 Les Waleffes magalisente@hotmail.com

Spirlet Nathalie 4690 Boirs iceo.nspirlet@gmail.com 04/286.36.94 0472/81.37.39

Strumanne Isabelle 4330 Villers-le-Bouillet isastrumanne@hotmail.com 0491 73 49 21

Toussaint Renate 4950 Robertville info@renatetoussaint.be 0478/03.78.89

Besonhé Aline 6840 Neufchâteau elixirdeletre@gmail.com 0478/83.02.59

Reip Vanessa 6740 Sainte-Marie-Sur-Semois vanessa.reip@gmail.com 0472/34.71.18

Vrankx Muriel 6820 Florenville muriel.vranckx@gmail.com

Lalieux Jacqueline 5190 Mornimont jacqueline.lalieux@scarlet.be 071/78.11.64 0497/99.89.76

Miserocchi Frédérique 5000 Namur frederiquemiserocchi@hotmail.com

Stévenne Annie 5651 Thy-le-Château annie.stevenne@hotmail.fr 071/61.38.56

Amore Natalie 9190 Stekene natalie.amore@gmail.com 0485/75 74 06 www.innercoaching.be 

De Poorter Sonja 9660 Everbeek sonja@bewegenomteleren.be 0486 95 99 32

Vanherle Conny 3290 Deurne conny.vanherle@skynet.be 013/66.57.58

Vissenaeken Arlette 3200 Gelrode fam.loozen@hotmail.com 016/56.90.58 0494/39.31.46

Allemagne Barthel Dagmar 01326 Dresden (DE) dagmar.barthel@gmail.com 0049 157 83.89.34.58 www.dagmarbarthel.eu

Nederland de Groote-van Tol Monique 6713 EM Ede (NL) info@braingym-ki.nl 0031 8 616183

IBK 1330 Rixensart ibk@skynet.be 02/652.26.86

IFKSL 4500 Huy info@ifksl.be 0497/61.12.30

CFKB 6220 Fleurus  info@cfkb.be 071/30.36.28 0479/64.06.32 

INKS 5000 Namur s.adant@skynet.be 010/84.14.98 0473/28.33.50
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Écoles

Antwerpen

Brabant wallon

Bruxelles

Hainaut

Liège

Luxembourg

Namur

Oost-Vlaanderen

Vlaams Brabant
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